
 
 

UCHWAŁA NR IX/71/2024 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 221, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 91.313.748,71 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 79.898.038,51 zł, 

- dochody majątkowe 11.415.710,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 100.289.300,07 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 71.813.041,64 zł, 

- wydatki majątkowe 28.476.258,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian załącznika „Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji z budżetu Gminy na 
2024 rok”, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian załącznika „Wydatki, na które przeznaczono środki Rządowego Funduszu Polski Ład”, 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 6 Uchwały Nr VIII/54/24 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 7 listopada 2024 roku otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. Dokonać zmian zapisów § 9 Uchwały Nr LXXII/719/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 
21 grudnia 2023 roku z późn. zm. poprzez dodanie ust. 3 w brzmieniu: 

3. z tytułu zaciągania pożyczek w WFOŚiGW w Katowicach w kwocie 200.000,00 zł na realizację 
zadania w roku 2025”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 8108



§ 5. Paragraf 7 Uchwały Nr VIII/54/24 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 7 listopada 2024 roku otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 7. Dokonać zmian zapisów § 10 Uchwały Nr LXXII/719/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 
21 grudnia 2023 roku z późn. zm., poprzez dodanie ust. 8 w brzmieniu: 

8. zaciągania pożyczek do wysokości limitu określonego w § 9 ust. 3”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8108



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 45 022 439,32
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 100 000,00 45 122 439,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 6 467 293,12

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 100 000,00 6 567 293,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 000 000,00 0,00 100 000,00 1 100 000,00

758 19 609 103,41Różne rozliczenia -50 000,00 0,00 19 559 103,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 673 875,41Różne rozliczenia finansowe -50 000,00 0,00 623 875,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300 000,00 -50 000,00 0,00 250 000,00

801 3 142 105,56Oświata i wychowanie 0,00 13 260,00 3 155 365,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 310 783,00Przedszkola 0,00 12 000,00 1 322 783,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 72 000,00 0,00 10 000,00 82 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/71/2024
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8108



Strona 2 z 2

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

80195 134 450,00Pozostała działalność 0,00 1 260,00 135 710,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej0960 25 200,00 0,00 1 260,00 26 460,00

79 834 778,51razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 322,62 0,00 0,00 199 322,62

-50 000,00 113 260,00 79 898 038,51

majątkowe

758 7 842 076,22Różne rozliczenia -2 460 000,00 0,00 5 382 076,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 7 803 192,48Wpływy do rozliczenia -2 460 000,00 0,00 5 343 192,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 7 560 642,48 -2 460 000,00 0,00 5 100 642,48

13 875 710,20razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

937 873,28 0,00 0,00 937 873,28

-2 460 000,00 0,00 11 415 710,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 710 488,71

1 137 195,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 137 195,90

-2 510 000,00 91 313 748,71113 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8108



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 327 189,98 572 435,22 572 435,22 0,00 572 435,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 754,76 1 754 754,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 459,58 -722,00 -722,00 0,00 -722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 737,58 -1 737,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 324 730,40 571 713,22 571 713,22 0,00 571 713,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 017,18 1 753 017,18 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 804 944,65 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 944,65 803 944,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -722,00 -722,00 -722,00 0,00 -722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 222,65 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 944,65 803 944,65 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 467 488,11 516 678,00 516 678,00 0,00 516 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 810,11 950 810,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 737,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 737,58 -1 737,58 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 750,53 516 678,00 516 678,00 0,00 516 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 072,53 949 072,53 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 219 679,32 6 751 881,00 1 260 500,00 0,00 1 260 500,00 5 491 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 467 798,32 16 467 798,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 315 049,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 315 049,45 -3 315 049,45 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 904 629,87 6 751 881,00 1 260 500,00 0,00 1 260 500,00 5 491 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 152 748,87 13 152 748,87 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 727 867,32 932 000,00 932 000,00 0,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 795 867,32 15 795 867,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 311 461,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 311 461,49 -3 311 461,49 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 416 405,83 932 000,00 932 000,00 0,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 484 405,83 12 484 405,83 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

przed zmianą 431 716,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 716,00 240 716,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 587,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 587,96 -3 587,96 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 128,04 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 128,04 237 128,04 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 822 446,00 548 376,00 548 376,00 0,00 548 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 070,00 274 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 760,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 760,00 -15 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 686,00 518 376,00 518 376,00 0,00 518 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 310,00 258 310,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 745 710,00 471 640,00 471 640,00 0,00 471 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 070,00 274 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 760,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 760,00 -15 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 950,00 441 640,00 441 640,00 0,00 441 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 310,00 258 310,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 124 214,08 124 214,08 124 214,08 7 800,00 116 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 214,08 84 214,08 84 214,08 7 800,00 76 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 124 214,08 124 214,08 124 214,08 7 800,00 116 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 214,08 84 214,08 84 214,08 7 800,00 76 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 158 465,89 9 901 724,24 9 383 324,24 7 355 412,96 2 027 911,28 153 810,00 364 590,00 0,00 0,00 0,00 256 741,65 256 741,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 158,00 -8 460,00 -8 460,00 -7 760,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698,00 -1 698,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 148 307,89 9 893 264,24 9 374 864,24 7 347 652,96 2 027 211,28 153 810,00 364 590,00 0,00 0,00 0,00 255 043,65 255 043,65 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/71/2024
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8108



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 584 961,60 7 524 961,60 7 513 461,60 6 482 639,86 1 030 821,74 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 458,00 -7 760,00 -7 760,00 -7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698,00 -1 698,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 575 503,60 7 517 201,60 7 505 701,60 6 474 879,86 1 030 821,74 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 58 302,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 088 744,65 892 003,00 669 103,00 24 100,00 645 003,00 153 810,00 69 090,00 0,00 0,00 0,00 196 741,65 196 741,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 044,65 891 303,00 668 403,00 24 100,00 644 303,00 153 810,00 69 090,00 0,00 0,00 0,00 196 741,65 196 741,65 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 141 011,08 29 219 535,99 27 558 351,85 22 303 787,64 5 254 564,21 620 000,00 1 041 184,14 0,00 0,00 0,00 6 921 475,09 6 921 475,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 372 525,35 1 372 525,35 1 322 125,35 1 304 265,35 17 860,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 487 536,43 30 592 061,34 28 880 477,20 23 608 052,99 5 272 424,21 620 000,00 1 091 584,14 0,00 0,00 0,00 6 895 475,09 6 895 475,09 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 737 266,50 14 815 791,41 14 249 361,41 12 686 151,64 1 563 209,77 0,00 566 430,00 0,00 0,00 0,00 6 921 475,09 6 921 475,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021 325,35 1 021 325,35 980 525,35 962 665,35 17 860,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 732 591,85 15 837 116,76 15 229 886,76 13 648 816,99 1 581 069,77 0,00 607 230,00 0,00 0,00 0,00 6 895 475,09 6 895 475,09 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 634 487,00 634 487,00 609 940,00 523 500,00 86 440,00 0,00 24 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 300,00 62 300,00 61 900,00 61 900,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 787,00 696 787,00 671 840,00 585 400,00 86 440,00 0,00 24 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 596 781,89 5 596 781,89 5 441 381,89 4 234 793,00 1 206 588,89 0,00 155 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 000,00 166 000,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 762 781,89 5 762 781,89 5 598 881,89 4 392 293,00 1 206 588,89 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 879 280,00 879 280,00 841 890,00 809 440,00 32 450,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 200,00 40 200,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919 480,00 919 480,00 881 390,00 848 940,00 32 450,00 0,00 38 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 3 267 324,52 3 267 324,52 3 258 424,52 1 764 108,00 1 494 316,52 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 700,00 82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 350 024,52 3 350 024,52 3 341 124,52 1 846 808,00 1 494 316,52 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 335 476,12 335 476,12 250 476,12 42 599,92 207 876,20 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 376,12 326 376,12 241 376,12 42 599,92 198 776,20 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 20 476,12 20 476,12 20 476,12 3 999,92 16 476,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 376,12 11 376,12 11 376,12 3 999,92 7 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 950 975,95 4 950 975,95 1 892 554,95 1 445 725,95 446 829,00 0,00 3 058 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 029 775,95 4 969 775,95 1 911 354,95 1 464 525,95 446 829,00 0,00 3 058 421,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 051 223,95 1 051 223,95 1 050 223,95 855 223,95 195 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 023,95 1 070 023,95 1 069 023,95 874 023,95 195 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8108



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 749 200,25 7 739 081,54 7 592 030,99 105 232,00 7 486 798,99 15 270,00 0,00 131 780,55 0,00 0,00 2 010 118,71 2 010 118,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -386 838,32 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 878,32 -385 878,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 362 361,93 7 738 121,54 7 591 070,99 105 232,00 7 485 838,99 15 270,00 0,00 131 780,55 0,00 0,00 1 624 240,39 1 624 240,39 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 354 220,55 139 083,55 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 131 780,55 0,00 0,00 215 137,00 215 137,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391,15 -391,15 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 829,40 139 083,55 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 131 780,55 0,00 0,00 214 745,85 214 745,85 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 616 243,71 1 497 233,00 1 497 233,00 0,00 1 497 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 010,71 1 119 010,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -357 613,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357 613,07 -357 613,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 258 630,64 1 497 233,00 1 497 233,00 0,00 1 497 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 397,64 761 397,64 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 043 370,99 367 399,99 367 399,99 0,00 367 399,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 971,00 675 971,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 834,10 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 874,10 -27 874,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 536,89 366 439,99 366 439,99 0,00 366 439,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 096,90 648 096,90 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 297 502,70 2 899 884,70 159 884,70 0,00 159 884,70 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 618,00 397 618,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 600,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 246 902,70 2 859 884,70 159 884,70 0,00 159 884,70 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 018,00 387 018,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 2 059 616,50 1 925 148,50 25 148,50 0,00 25 148,50 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 468,00 134 468,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009 616,50 1 875 148,50 25 148,50 0,00 25 148,50 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 468,00 134 468,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 276 150,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 150,00 263 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 550,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 550,00 252 550,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 633 690,07 1 149 177,00 129 977,00 0,00 129 977,00 1 015 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 484 513,07 3 484 513,07 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 671 590,07 1 187 077,00 127 877,00 0,00 127 877,00 1 055 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 484 513,07 3 484 513,07 30 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 952 513,07 498 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454 513,07 3 454 513,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000 413,07 545 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454 513,07 3 454 513,07 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 681 177,00 651 177,00 111 977,00 0,00 111 977,00 535 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 177,00 641 177,00 111 977,00 0,00 111 977,00 525 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 686 040,07 70 513 058,29 52 227 795,10 32 360 746,74 19 867 048,36 10 158 061,00 5 444 008,64 212 693,55 0,00 2 470 500,00 32 172 981,78 32 172 981,78 226 260,91 0,00 0,00

zmniejszenie -3 908 065,35 -151 342,00 -91 342,00 -7 760,00 -83 582,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 756 723,35 -3 756 723,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 511 325,35 1 451 325,35 1 340 925,35 1 323 065,35 17 860,00 60 000,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 289 300,07 71 813 041,64 53 477 378,45 33 676 052,09 19 801 326,36 10 158 061,00 5 494 408,64 212 693,55 0,00 2 470 500,00 28 476 258,43 28 476 258,43 226 260,91 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8108



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 737,581 754 754,76 1 753 017,18

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 737,58 949 072,53950 810,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 810,11 - 1 737,58 949 072,53

BUDOWA FRAGMENTU SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ PRZY  
UL.SIENKIEWICZA W BOBROWNIKACH 40 000,00 - 1 737,58 38 262,42

600 Transport i łączność - 3 315 049,4516 467 798,32 13 152 748,87

60016 Drogi publiczne gminne - 3 311 461,49 12 484 405,8315 795 867,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 875 867,32 - 851 461,49 10 024 405,83

BUDOWA DROGI WRAZ Z ODWODNIENIEM NA UL.BOCIANÓW W  
BOBROWNIKACH 2 089 018,29 - 851 461,49 1 237 556,80

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

4 920 000,00 - 2 460 000,00 2 460 000,00

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w sołectwie Rogoźnik ul. Kolejowa i  
Podraszkowie

2 460 000,00 - 2 460 000,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 3 587,96 237 128,04240 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 716,00 - 3 587,96 237 128,04

WIATY PRZYSTANKOWE NA TERENIE GMINY BOBROWNIKI EDYCJA  
2024 240 716,00 - 3 587,96 237 128,04

700 Gospodarka mieszkaniowa - 15 760,00274 070,00 258 310,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 760,00 258 310,00274 070,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 070,00 - 15 760,00 258 310,00

ZAKUP DZIAŁEK 274 070,00 - 15 760,00 258 310,00

750 Administracja publiczna - 1 698,00256 741,65 255 043,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 698,00 58 302,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 1 698,00 58 302,00

DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI KLIMATYZACJI 60 000,00 - 1 698,00 58 302,00

801 Oświata i wychowanie - 26 000,006 921 475,09 6 895 475,09

80101 Szkoły podstawowe - 26 000,00 6 895 475,096 921 475,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 280 832,41 - 26 000,00 4 254 832,41

MODERNIZACJA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SP W  
BOBROWNIKACH

725 000,00 - 26 000,00 699 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/71/2024
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8108



Strona 2 z 2

855 Rodzina 60 000,000,00 60 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 60 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

UTWORZENIE ŻŁOBKA W GMINIE BOBROWNIKI - FILIA W SIEMONI 0,00 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 385 878,322 010 118,71 1 624 240,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 391,15 214 745,85215 137,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 088,00 - 391,15 56 696,85

EKOSŁUPKI W GMINIE BOBROWNIKI 57 088,00 - 391,15 56 696,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 357 613,07 761 397,641 119 010,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 010,71 - 357 613,07 761 397,64

ENERGOOSZCZĘDNE OŚWIETLENIE ULICZNE NA TERENIE GMINY  
BOBROWNIKI

821 648,71 - 357 613,07 464 035,64

90095 Pozostała działalność - 27 874,10 648 096,90675 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 971,00 - 27 874,10 648 096,90

EDUKACJA POPRZEZ ZIELONĄ PRZESTRZEŃ 377 000,00 - 27 874,10 349 125,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 600,00397 618,00 387 018,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 10 600,00 252 550,00263 150,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

263 150,00 - 10 600,00 252 550,00

REMONT KONSERWATORSKI ELEWACJI KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO  
P.W.JAKUBA APOSTOŁA W SĄCZOWIE

10 600,00 - 10 600,00 0,00

32 172 981,78 28 476 258,43- 3 696 723,35Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8108



Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji  z budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

750 75095 2900
Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

900 90005 6650 Wpłata do GZM na zadanie STOP SMOG

600 60095 6220 0,00

600 60014 2710

600 60014 6300

600 60014 6300

921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacja dla instytucji kultury - Amfiteatr
926 92601 2480 Dotacje dla instytucji kultury - hala sportowa w Rogoźniku

926 92695 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej

754 75412 2830

754 75412 2830

754 75412 2830

754 75412 6230 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
801 80106 2540
801 80149 2540

851 85154 2360

900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

921 92120 2720 0,00

921 92120 6570

921 92120 6570 0,00

921 92195 2360

926 92695 2820 Dotacje dla klubów sportowych

6 234 455,00 3 320 000,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

5 341 381,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

1 215,00

153 810,00

158 049,00

Dotacja dla Lasów Państwowych na budowę ul. Leśnej w 
Myszkowicach

Pomoc finansowa dla powiatu na remonty dróg na terenie 
Gminy Bobrowniki

150 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu będzińskiego na budowę dróg 
powiatowych

400 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu będzińskiego na budowę 
chodnika przy ul. Polnej w Bobrownikach

30 000,00

1 850 000,00
690 000,00
140 000,00
530 000,00

110 000,00

1 510 420,00
7 600,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego – OSP Twardowice

10 000,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego – OSP Wymysłów

10 000,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego OSP Sączów

10 000,00

65 000,00

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego 
"Mysikrólik"

130 000,00
490 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu kultury 
i sztuki oraz sportu

85 000,00

15 270,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach
Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach RFOZ

252 550,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła p.w. św Jakuba Apostoła w 
Sączowie RFOZ

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury i sztuki 

20 000,00

415 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/71/2024
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8108



Wydatki, na które przeznaczono środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

2024 2025

WYDATKI

60016

60016

60016

60016

80101 0,00

90015

92601 0,00

5 100 642,68 21 035 000,00

Budowa dróg gminnych w Sołectwie 
Myszkowice ul. Zwycięstwa i ul. Strażacka

2 460 000,00 2 540 000,00

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w 
sołectwie Rogoźnik ul. Kolejowa i 

Podraszkowie
5 000 000,00

Budowa drogi wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem na ul. Lawendowej w 

Twardowicach
1 900 000,00

Budowa drogi gminnej na ul. Młyńskiej w 
Dobieszowicach

1 999 000,00

Budowa sali gimnastycznej w 
Dobieszowicach 2 640 642,68

Energooszczędne oświetlenie uliczne na 
terenie Gminy Bobrowniki

1 596 000,00

Budowa stadionu piłkarsko-lekkoatletycznego 
w Bobrownikach 8 000 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/71/2024
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8108


	UCHWAŁA NR IX/71/2024 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	zm. § 6 w § 4
	ust. 3 w § 4 zm. § 6


	§ 5
	zm. § 7 w § 5
	ust. 8 w § 5 zm. § 7


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-03T07:28:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




